

**Ермен жыныстық қатынасқа түсетін ерлер мен трансгендер адамдар арасында АИТВ-инфекциясын алдын алу үшін
Қостанай облысында ҮЕҰ-ға арналған
Конкурс туралы хабарландыру**

ЖИТС-ке, туберкулезге және безгекке қарсы күреске арналған Жаһандық қордың іс-шараларын тиімді іске асыру үшін 2024-2026 жылдарға арналған «Қазақстандағы халықтың негізгі топтары арасында АИТВ-инфекциясының індетін тежеу бойынша орнықты стратегиялық шараларды іске асыру» № KAZ-H-RAC/3508 грантын іске асыру шеңберінде ҚОӘДЕБ "Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы" КМК 2024 жылы ермен жыныстық қатынасқа түсетін ерлер мен трансгендер адамдар арасында АИТВ-инфекциясын алдын алу үшін көрсетілетін қызметтерді үздіксіз алуға бағытталған іс-шараларды өткізу үшін үкіметтік емес ұйымның көрсетілетін қызметтерін сатып алу жөніндегі конкурсқа қатысуға өтінімдер қабылдау туралы хабарлайды

Конкурстың атауы: 2024 жылы ермен жыныстық қатынасқа түсетін ерлер мен трансгендер адамдар арасында АИТВ-инфекциясын алдын алу үшін көрсетілетін қызметтерді үздіксіз алуға бағытталған іс-шараларды өткізу үшін үкіметтік емес ұйымның қызметтерін сатып алу

Лот №	Тапсырыс берушінің атауы	Қызмет атауы*	Өлшем бірлігі	Саны, көлемі	Қызмет көрсету мерзімі	Қызмет көрсету орны
1	2	3	4	5	6	7
1.1	ҚОӘДЕБ "Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы" КМК	Ермен жыныстық қатынасқа түсетін ерлер мен трансгендер адамдар арасында АИТВ-инфекциясын алдын алу үшін көрсетілетін қызметтерді үздіксіз алуға бағытталған іс-шараларды өткізу	Бір қызмет	1	2024 жыл ішінде	Қостанай облысы

* Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетіледі.

Іске асыру мерзімі 2024 жыл бірақ **2025-2026 жж ұзартылуы мүмкін.**

Жобаны іске асырудың басталу мерзімі: 2024 жылғы қаңтар.

Өтініш берушілерге қойылатын талаптар

Грант алушылар Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес тіркелген және өз қызметін аумақта жүзеге асыратын жергілікті қоғамдық ұйымдар болуы мүмкін Қостанай облысында. Халықтың негізгі топтары арасында АИТВ-инфекциясының алдын алу және АИТВ-ны емдеу, күту және қолдау бойынша жобаларды іске асыру тәжірибесі бар ұйымдарға артықшылық беріледі.

Өтінім беру мерзімі: 2023 жылғы 26 желтоқсан, Астана қ. уақытымен сағ 9:00-ге дейін.

Барлық мүдделі тұлғаларды конкурсқа қатысуға шақырамыз.
Өтінім пішіні қоса беріледі.

Қосымша ақпарат пен техникалық тапсырманы www.aidskst.kz АИТВ-инфекциясының алдын алу орталықтарының сайттарынан алуға болады немесе электрондық пошта арқылы kst_oc_aids@mail.ru.

Барлық қосымша сұрақтар бойынша эл. пошта: kst_oc_aids@mail.ru
телефон: 87142 37 05 90

